הרבנות הראשית לישראל THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

אגף כשרות ארצית

בס"ד

כ"ב אלול תשע"ד

17/09/2014

160

לכבוד
הרב המקומי
ראש מועצה דתית
מנהל מחלקת הכשרות
מפקח ומשגיח הכשרות
די בכל אתר ואתר

שלום רב,

הנדון: נוהל קליטת תוצרת חקלאית בשנת שמיטה מ"היתר מכירה" – תשע"ה

עם כניסת שנת השמיטה הבעל"ט, נשלמות ההכנות לקראת שיווק וקליטת התוצרת החקלאית בדרכים המותרות על פי ההלכה וכפי הנחית ועדת השמיטה שע"י מועצת הרה"ר לישראל.

חנויות למכירת פרחים רשאיות לפנות בבקשה לקבלת פיקוח מטעם הרבנות המקומית על מנת לוודא כי הפרחים המשווקים בהן גודלו בדרך המותרת וזאת לפי החלטתו ושיקול דעתו של הרב המקומי.
6. להוי ידוע שהצגת צילום של טופס "אישור להיתר שיווק עפ"י היתר מכירה" שניתן במקור לחקלאים על ידי חנויות או משווקים בלתי מושגחים, תיחשב כעבירה על חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג – 1983 והעושה זאת צפוי לנקיטת צעדים הקבועים בחוק.
7. התבקשו בשם מחלקת הונאה בכשרות להביא לידיעתכם כי חנויות בלתי מושגחות אשר תפרסמה את עצמן ככשרות לענין השמיטה, בין אם על ידי גופים פרטיים ובין אם על ידי מצג כשרותי עצמי כזה או אחר, ללא השגחת רבנות מקומית מוסמכת צפויות אף הן לנקיטת אמצעים בהתאם לחוק.